Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

"НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
СТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"

ПРИКАЗ
« cll » __ tJg__ 20 jt г.

г.Москва

о переводе студентов из другого ВУЗа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1

Рощину Александру Вадимовну зачислить в число студентов НИУ МГСУ с
19.09.2018г. в порядке перевода из Рязанского института (филиала) Федерального
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования
«Московский политехнический университет», имеющего государственную
аккредитацию, в ИСА на 3 курс в 64 группу по специальности 08.05.01
"Строительство уникальных зданий и сооружений" на очную форму обучения за счет
бюджетных ассигнований федерального бюджета с условием ликвидации разницы в
учебном плане до 05.06.2019 г.

Срок окончания обучения 31.08.2022г.
Основание: заявление с визой зам. начальника УМЦ ИСА С.В. Шендяпиной,

аттестат о среднем общем образовании, выписка из приказа об отчислении, справка
об обучении N2 113/5 от 13.08.2018 г., решение комиссии по переводам и
восстановлениям, (протокол N2 1 от 28.08.2018 г.)

2 /

!.

,
Филатову Татьяну Евгеньевну зачислить в число студентов НИУ МГСУ с

19.09.2018г. в порядке перевода из Рязанского института (филиала) Федерального
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования
«Московский политехнический университет», имеющего государственную
аккредитацию, в ИСЛ на 3 курс в 64 группу по специальности 08.05.01
"Строительство уникальных зданий и сооружений" на очную форму обучения за счет
бюджетных ассигнований федерального бюджета с условием ликвидации разницы в
учебном плане до 05.06.2019 г.

Срок окончания обучения 31.08.2022г.

Исполнитель: Ревенок т-в. Телефон: вн.30-72

Основание: заявление с визой зам. начальника УМЦ ИСА С.В. Шендяпиной,
аттестат о среднем общем образовании, выписка из приказа об отчислении, справка
об обучении NQ 114/5 от 13.08.2018 Г., решение комиссии по переводам и
восстановлениям, (протокол NQ 1 от 28.08.2018 Г.)

~POPEKTOP

, IJpoeKT приказа вносит:
,1J,иректорПСА

О.М.БАРАНОВА
Е.В. Королев

'" П.Д. Чередниченко

Исполнитель: Ревенок тв. Телефон: ВН.30-72

	00000001
	00000002